РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
25 января  2021 года				                                 г. Керчь
Мировой судья судебного участка № 49 Керченского судебного района (городской округ Керчь) Республики Крым Кучерова С.А., при секретаре Мадоновой С.А., с участием помощника прокурора г.Керчи Республики Крым Ковалева В.А рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску заместителя прокурора г. Керчи, в интересах Территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Крым к  Гордову Б.А., третьи лица филиал в г. Феодосии территориального фонда обязательного медицинского страхования в Республике Крым, /изъято/, о возмещении средств затраченных на лечение потерпевшего.
Руководствуясь ст. 1064  ГК РФ ст. 56, 194-198 ГПК РФ, ФЗ от 29.11.2010 года №326-ФЗ «Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации»
Р Е Ш И Л:

Исковые требования заместителя прокурора г.Керчи в интересах Территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Крым к Гордову Б.А. о возмещении средств, затраченных на лечение потерпевшего /изъято/удовлетворить.
В судебном заседании объявлена резолютивная часть решения.
Заявление о составлении мотивированного решения суда может быть подано мировому судье судебного участка № 49 Керченского судебного района (городской округ Керчь) Республики Крым лицами, участвующими в деле, их представителями в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
  Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Керченский городской суд путем подачи апелляционной жалобы через мирового судью судебного участка № 49 Керченского судебного района (городской округ Керчь) Республики Крым в течение месяца со дня вынесения решения, а при подаче в установленные сроки заявления о составлении мотивированного решения - в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме.

Мировой судья( подпись) С.А. Кучерова

ДЕПЕРСОНИФИКАЦИЮ
Лингвистический контроль произвел
Помощник судьи __________ И.В.Чаус
СОГЛАСОВАНО
Судья_____________ С.А. Кучерова
«___» __________ 2021 г.